Çalışmanın içerik
incelemesinde ve sözlük kısmında, Dr. Semra
Alyılmaz’ın “Risâle-i Mûze-dûzluk” isimli
çalışmasından, Serkan Çakmak’ın “Jarring
Koleksiyonundan Uygurca Meslek Risaleleri
(Giriş-İnceleme-Metin-Dizin)” adını taşıyan
doktora tezinden ve H. 1152 (M. 1739/1740)
yılında yazılarak 1980 yılında özetlenerek
Uygur Türkçesine aktarılmış olan “Kedimki
Uyğur Hüner-Kesip Risaliliri (1)” adlı
çalışmadan da yararlanılmıştır. Çalışmada
iki nüsha mukayeseli olarak incelenmiş ve
ayakkabılık mesleğinin piri, adap ve erkânı,
kaideleri, mesleğin icrası ve icra sırasında
okunacak ayet ve dualara yer verilmiştir.

kısmında, Serkan Çakmak’ın söz konusu
çalışması ve H. 1152 (M. 1739/1740) yılında
yazılan ve 1980 yılında özetlenerek Uygur
Türkçesine aktarılmış olan “Kedimki Uyğur
Hüner-Kesip Risaliliri (1)” adlı çalışma
içinde yer alan nüshadan da yararlanılmıştır.
Ekmeğin yapımı, şüphesiz ateşin bulunuşu
ve insanoğlunun hayatta kalabilmek için
yiyecek arayışı içerisinde yabanî tahılları
keşfetmesi ile yakından alakalıdır.